平成 28 年 12 月 15 日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 経営企画室長  須郷 浩吉

       （TEL： 022－351－5888 ）

   監査役辞任に関するお知らせ

平成 28 年 12 月 13 日をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することとなりましたので、お

知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  社外監査役  勅使河原 安夫

２．辞任年月日

  平成 28 年 12 月 13 日

３. 辞任の理由

    本人の一身上の都合によるものです。

４. その他

    上記監査役の辞任により、当社監査役に１名欠員が生じることになりますので、後任の

監査役が就任するまでの期間は、会社法第 346 条１項の定めにより、勅使河原安夫氏は監

査役としての権利義務を有することとなります。

    会社法第 346 条２項に定める仮監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予定です。

後任の監査役（仮監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたしま

す。

以 上